



# קרוז משפחתי כייפי באוניית הפינוק "קראון איריס" של מנו ספנות

Posted on 15 בדצמבר 2024 by שוש להב



שייט כחול-לבן, עם חדר נעים, אוכל טעים, פעילויות מלהיבות, ולא צריך להזיז את המיזוודות

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** מנו ספנות

מחפשים טיול לחו"ל שיתאים לכל המשפחה? כזה שיהיה כייפי, מהנה, מגבש, טעים, מסקרן ונוח - ושלא יקרע את הכיס?

ההצעה המנצחת היא קרוז כחול-לבן, מישראל (מנמל חיפה או אשדוד) למגוון יעדים, עם אוניית הפינוק "קראון איריס" של מנו ספנות.

**מגבש** - מפני שהמשפחה (דוגמת זוג הורים וזוג ילדים) יכולה לגור בחדר נחמד (בו מיטה זוגית ומיטות עליונות) ולחוות יחדיו פעילויות משותפות, באווירה נינוחה ובקצב המתאים לה.



חדר נעים למשפחה עם מיטות עליונות וחיות ממגבות. צילום שוש להב  
**כייפי** - בגלל שפע הפעילויות וההיצע העומדים לרשותכם, כך שכל אחד מבני המשפחה יכול לבחור את מה שעושה לו הכי כיף.

**מהנה** - בגלל האטרקציות הכלולות בקרוז: משחייה בבריכה וספורט, דרך סדנאות הפעלה ויצירה ומופעי בידור, וחשוב - פעילויות מיוחדות לילדים במועדון המיועד להם (הפירוט בהמשך).

**טעים** - מסעדות עם היצע מנות אוכל בלתי-נגמרות, כשילדים יש מיבחר שהם הכי אוהבים (שניצלונים, צ'יפס, קנניקיות ועוד ועוד), והקינוחים הכי טעימים.



שפע מנות אוכל שילדים אוהבים. צילום שוש להב

**נוח** - משפרקתם את המיזוודות בחדר, תשכחו מהן עד החזרה לארץ. אין צורך להיסחב איתן מתחנה לתחנה, כי האונייה היא המלון הנוסע שלכם. וגם, באונייה יש כל מה שאתם צריכים ורוצים, אז אין מקום לדאוג.

**מסקרן** - טיולי החוף כשמגיעים לנמלים ביעדים השונים, כמו קפריסין, איי יוון (רודוס, כרתים), איים וערים באיטליה (סיציליה, סרדיניה, רומא, נאפולי), צרפת (ניס, קאן), נסיכות מונקו ועוד.

**המחיר** - תמורה מלאה ויותר להוצאה הכספית. תוכלו לברור את הקרוז המועדף עליכם לפי היכולות שלכם, לבחור בין סוגי החדרים, אורך הקרוז וטיולי החוף. על האונייה כמעט אין עלויות נוספות, ובאתר מנו ספנות תוכלו למצוא מבצעים.



אור גוטפריד - אחראית מועדון הילדים, משתעשעת ומשעשעת. צילום שוש להב  
**מועדון הילדים - הלב הצעיר של הקרוז**

מועדון הילדים הוא הלב של פעילות הילדים השהים באונייה. זהו מיתחם מושקע, צבעוני ויפיפה ב"קראון איריס". במרכזו בריכת כדורים שניתן לשחות בה על יבש, ובמרפסת הצמודה לה בריכת שחייה אמיתית לקטנים.

באולם שולחנות וכיסאות לעבודות יצירה מגוונות: ציור וצביעה, פיסול בפלסטלינה וניפוח בלונים, סדנאות שזירת חרוזים לתכשיטים, וגם... עשיית שיעורים - זאת לילדים שנמצאים בקרוז בתקופת הלימודים, שלא יפסידו מהתקדמות הכיתה.

האחראית על כל הפעילויות הנהדרות האלה, ומי שמפעילה אותן, היא קרן האור של המועדון - אור גוטפריד. אור היא בוגרת בית ברל, לשעבר גנת במשרד החינוך ומורה למדעי החברה עם התמחות בצרכים מיוחדים. בנוסף, הינה שחקנית וגם בלונאית רבת דימיון, וכן מעבירה הדרכות Odt לילדים וחברות. כל הרקורד המכובד הזה של אור, מוכיח שהילדים (שממש מאוהבים בה), נמצאים בידיים הכי טובות.



בריכה עילית עם מיגלשות כייפיות. צילום שוש להב  
**אז מה מצפה למשפחות?**

המשפחות המפליגות ב"קראון איריס" המפוארת ימצאו באונייה: 750 חדרים, 11 קומות, 6 מעליות, 5 מסעדות, 2 בריכות שחיה, 2 בריכות ג'קוזי, מגלשת מים, קולנוע, חדר כושר, מגרש כדורסל, ספא, דיוטי פרי, קזינו, ברים וטרקלינים, אולמות מפוארים ועוד.

צוות מיומן ומנוסה של 650 איש עומדים לשירות כ-2,000 נוסעים, הנהנים מדי יום ממופעי בידור של צוות בידור מחו"ל, כולל לוליני קרקס-אקרובטים, מוזיקת בוזוקי, להקת רוק, שירי ארץ ישראל, משחקי חברה, ריקודים, די.ג'י, פעילות ספורטיבית ועוד.

באתרי העגינה מבחר טיולים מאורגנים עם מדריך ישראלי. האוכל באוניה כשר בהשגחת הרב יצחק דייך, הרב הראשי לקהילת יהודי סלוניקי, ובאונייה משגיח כשרות ובית כנסת.

**לאתר מנו ספנות**



"הקראון איריס" בקרוז בים התיכון. צילום שוש להב  
מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם